ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
<<ՀԱԷԿ>> ՓԲԸ ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար լուսավորման սարքերի և լամպերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀԱԷԿ-ԳՀԱՊՁԲ-41/20» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2020 թվականի օգոստոսի 10 և 8-ին կնքված N 01/074 և 01/183 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Լուսատու
	Հատ
	200
	200
	29200000
	29200000
	FHB 03-230-50-D60 տիպի, կամ համարժեքը ,աշխատանքային լարում՝  230Վ, հզորություն՝ 230Վտ, սնող ցանցի լարում՝ 176-264Վ, ցանցի հաճախականություն՝ 47-63Հց, հզորության գործակիցը (cosF) ոչ պակաս – 0,96, լուսամփոփի հոսանքի ծախսը ոչ ավելի-0,7Ա, հոսանքահարումից պաշտպանության դաս՝ 1, լուսադիոդների քանակը -570, լուսադիոդների լուսայի հոսքը – 40771 լմ, լուսամփոփի լուսային հոսքը – 32109 լմ, գունային ջերմաստիճը – 4700-5300 Կ, լուսային հոսքի տատանումը -1%, շահագործման ջերմաստիճանը – -40ºC ÷ 50ºC, կլիմայական կատարումը Y-1 , շրջակա միջավայրի ազդեցությունից  պաշտպանոջթյան աստիճանը – IP66, լուսամփոփի իրանի նյութը – ալյումինե համաձուլվածքպոլիմերային ծածկույթով, լուսացիրի նյութը - ÏÌÌÀ+թրծած ապակի , ամրացումը –կախովի, եզրաչափքերը 320x215մմ, քաշը ոչ ավել -8կգ, աշխատանքային պաշարը ոչ պակաս- 100000 ժամ , արտադրական երաշխիքը 5 տարի:
	HB 240G50К120-М, рабочее напряжение – 230В, мощность – 230 Вт, напряжение питающей сети -  176-264 В, частота  сети - 47-63 Гц, коэффициент мощности (cosF) не менее – 0,96, потребляемый ток светильника не более -0,7А, класс защиты  от поражения электрическим током - 1, количество светодиодов -570, световой поток светодиодов – 43200 лм, световой поток светильника – 3600лм, цветовая температура – 4700-5300 К, колебание светового потока - 1% , температура эксплуатации  -40ºC ÷ 50ºC, вид климатического исполнения Y-1 , степень защиты от воздействия окружающей среды – IP66, корпус светильника – сплав алюминия с полимерным покрытием , материал  рассеивателя - ПММА+ закаленное стекло , крепление –подвесное, габаритные размеры светильника – 390мм (Диаметр круга освещения 320мм) x155мм, масса не более -4,3кг, ресурс работы светильника не менее- 100000 ч ,  заводская гарантия на светильник – 5 лет .

	2
	Լուսատու
	հատ
	300
	300
	11970000
	11970000
	Լուսադիոդային, YCC-70 կամ համարժեքը , հզորությունը 75 Վտ, լուսային հոսքը 9400լմ, գաբարիտ` 868x214x98 մմ, աշխատանքային ջերմաստիճանի ընդգրկույթը -60ºC÷ +50ºC 
	Փողոցային, ալյումինե, լուսադիոդային լուսատու, չափսերը՝ 868x214x98 մմ, հզորությունը 75 Վտ, լուսատվությունը՝ 9400Լմ, պաշտպանվածություն՝ IP67, մուտքային լարումը՝ 85-265 Վ, մուտքային հոսանքի հաճախականություն՝ 50/60 Հց, աշխատանքային ջերմաստիճան՝ -60ºC÷ +50ºC կլիմայական պայմաններ՝ УХЛ1

Արտադրական երաշխիքը 5 տարի

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	«ՀԱԷԿ» ՓԲԸ 2020թ
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	19.03.2020

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	23.03.202
	26.03.2020

	
	2
	24.03.2020
	26.03.2020

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Ավետիսյան Հայկ Վազիրի>> Ա/Ձ
	9834555.6
	9834555.6
	
	
	9834555.6
	9834555.6

	2
	<<ԷԿՐԱ ԿՈՎԿԱՍ>> ՍՊԸ
	23750000
	23750000
	4750000
	4750000
	28500000
	28500000

	3
	ԱՐՄԱ ԹՐԵՅԴ ՍՊԸ
	16600000
	16600000
	3320000
	3320000
	19920000
	19920000

	4
	<<ՌԵՖՈՐՍ ԳՐՈՒՊ>> ՍՊԸ
	24000000
	24000000
	4800000
	4800000
	28800000
	28800000

	Չափաբաժին 2
	

	1
	ԱՐՄԱ ԹՐԵՅԴ ՍՊԸ
	9825000
	9825000
	1965000
	1965000
	11790000
	11790000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1, 2
	Արմլեդ ՍՊԸ
	անբավարար
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	09.06.2020

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	11.06.2020
	16.06.2020

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	22.07.2020

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	<<Ավետիսյան Հայկ Վազիրի>> Ա/Ձ -04.08.2020

ԱՐՄԱ ԹՐԵՅԴ ՍՊԸ - 05.08.2020

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	<<Ավետիսյան Հայկ Վազիրի>> Ա/Ձ -10.08.2020

ԱՐՄԱ ԹՐԵՅԴ ՍՊԸ - 11.08.2020

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	<<Ավետիսյան Հայկ Վազիրի>> Ա/Ձ
	01/183
	10.08.2020
	29.09.2020
	
	9834555.6
	9834555.6

	2
	ԱՐՄԱ ԹՐԵՅԴ ՍՊԸ
	01/074
	11.08.2020
	30.09.2020
	
	11790000
	11790000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ

	1
	<<Ավետիսյան Հայկ Վազիրի>> Ա/Ձ
	301090, Россия, Тульская, Чернский, Рабочий поселок Чернь, Улица Ленина, д. 26, тел. +79606117771, 
	ipavetis@mail.ru
	40802840502040000019, АО “Альфа-Банк”
	713500973168

	2
	ԱՐՄԱ ԹՐԵՅԴ ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Վրացական 9, բն. 69, հեռ.  +37455500099, 
	arama.tender@mail.ru
	220300120353958, Ակբա-Կրեդիտ Ագրիկոլ Բանկ ՓԲԸ 
	00138168

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.armeps.am 

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	1) Բողոք. 

Պարտավորեցնել գնահատող հանձնաժողովին դադարեցնել «Արմա Թրեյդ» ՍՊԸ-ի և «Էկրա Կովկաս» ՍՊԸ-ի հայտը հրավերի պահանջներին համապատասխան գնահատելու և «Արմա Թրեյդ» ՍՊԸ-ին ընտրված մասնակից հայտարարելու մասին որոշումները: 

Որոշում.

1. Դադարեցնել «Արմա Թրեյդ» ՍՊԸ-ի և «Էկրա Կովկաս» ՍՊԸ-ի հայտերը հրավերի պահանջներին համապատասխան գնահատելու, ինչպես նաև«Արմա Թրեյդ» ՍՊԸ-ին ընտրված մասնակից հայտարարելու մասին որոշումները: 

2. Կիրառել ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. թիվ 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 40-րդ կետի 5-րդ ենթակետով և 41-րդ կետով սահմանված պահանջները: 

2) Բողոք. 

Պարտավորեցնել գնահատող հանձնաժողովին 

1. դադարեցնել թիվ 3 արձանագրությամբ <<Ավետիսյան Հայկ Վազիրի>> Ա/Ձ-ի հայտը անբավարար գնահատելու և մերժելու մասին որոշումները, 

2. դադարեցնել թիվ 3.1 արձանագրությամբ «Արմա Թրեյդ» ՍՊԸ-ին 1-ին չափաբաժնի մասով ընտրված մասնակից ճանաչելու ու լուսավորման և լամպերի մատակարարման պայմանագիր կնքելու առաջարկություն ներկայացնելու վերաբերյալ որոշումները,

3. նորից գնահատել 1-ին չափաբաժնի մասով մասնկիցների ներկայացրաշ հայտերը՝ գնահատման  մեջ ներառելով <<Ավետիսյան Հայկ Վազիրի>> Ա/Ձ հայտը:
Որոշում.

1. Պարտավորեցնել գնահատող հանձնաժողովին դադարեցնել 01.04.2020թ. նիստի 3-րդ արձանագրությամ <<Ավետիսյան Հայկ Վազիրի>> Ա/Ձ-ի հայտը անբավարար գնահատելու և մերժելու մասին հայացված որոշումը,

2. Մնացած մասով բողոքը մերժել:

3) Բողոք. 

1. Դադարեցնել գնահատող հանձնաժողովի 2020թ. հունիսի 9-ի թիվ 4.1 արձանագրության 10-րդ կետով կայացված որոշումը, 

2. Պարտավորեցնել պատվիրատուին ընդունել «Արմա թրեյդ» ՍՊԸ-ին 1-ին չափաբաժնով առաջին տեղ զբաղեցրած մասնակից ճանաչելու մասին որոշումը: 

Որոշում. 

 «Արմա թրեյդ» ՍՊԸ-ի կողմից 15.06.2020 ներկայացված բողոքը մերժել: 

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
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